
Masters I

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

Masters I -57kg

1. Christine Rebello 1972 / 1 /
56.11

NED 127.5 132.5 135.0 135.0 1. 77.5 77.5 80.0 80.0 1. 162.5 167.5 170.0 170.0 1. 385.0

2. Elise Rummens 1981 / 4 /
54.49

BEL 112.5 120.0 125.0 125.0 2. 67.5 72.5 72.5 67.5 2. 155.0 162.5 167.5 167.5 2. 360.0

3. Jasmin Treimer 1976 / 3 /
56.37

GER 100.0 107.5 110.0 110.0 3. 55.0 60.0 60.0 60.0 4. 145.0 147.5 155.0 155.0 3. 325.0

4. Nadege Barrere 1979 / 2 /
55.06

FRA 100.0 105.0 110.0 105.0 4. 57.5 60.0 62.5 60.0 3. 120.0 125.0 132.5 125.0 4. 290.0

Masters I -63kg

1. Colette Haddon 1974 / 6 /
62.31

NED 142.5 147.5 150.0 150.0 1. 75.0 80.0 82.5 80.0 1. 167.5 177.5 185.0 185.0 1. 415.0

2. Anett Kiss 1976 / 5 /
62.7

HUN 127.5 132.5 137.5 137.5 2. 70.0 75.0 77.5 77.5 2. 165.0 177.5 182.5 177.5 2. 392.5

Masters I -84kg

1. Mila Cuevas Mulero 1974 / 8 /
83.91

ESP 145.0 150.0 155.0 155.0 1. 75.0 77.5 80.0 80.0 2. 187.5 197.5 205.5 197.5 1. 432.5

2. Yusimi Carbonell Cidre 1978 / 9 /
82.71

ESP 132.5 137.5 142.5 142.5 2. 67.5 72.5 75.0 72.5 3. 157.5 162.5 170.0 170.0 2. 385.0

3. Brynja Jonasdottir
Thorunn

1974 / 7 /
82.54

ISL 127.5 137.5 145.0 137.5 3. 80.0 85.0 90.0 85.0 1. 150.0 160.0 165.0 160.0 3. 382.5

Masters I 84+kg

1. Horvath Boglarka 1977 / 10 /
112.74

HUN 125.0 140.0 150.0 150.0 1. 65.0 72.5 80.0 72.5 1. 140.0 165.0 165.0 140.0 1. 362.5

Masters I -69kg

1. Raquel De La Calle
Labarzana

1977 / 12 /
66.04

ESP 145.0 R153.0 R157.5 157.5 1. 75.0 80.0 85.0 85.0 1. 150.0 160.0 165.0 160.0 1. 402.5

2. Edita Kanátová 1974 / 11 /
65.58

CZE 115.0 122.5 130.0 130.0 2. 62.5 67.5 67.5 62.5 3. 142.5 152.5 160.0 152.5 2. 345.0

3. Carola Jungwirth 1977 / 13 /
67.88

GER 95.0 102.5 107.5 107.5 3. 65.0 70.0 72.5 70.0 2. 110.0 122.5 127.5 127.5 3. 305.0

Masters I -76kg

1. Miranda Van De Pol 1980 / 15 /
74.7

NED 142.5 142.5 147.5 147.5 1. 82.5 87.5 90.0 90.0 1. 160.0 167.5 172.5 167.5 1. 405.0

2. Evelyne Roos 1980 / 14 /
75.52

BEL 120.0 127.5 127.5 120.0 2. 60.0 62.5 67.5 62.5 2. 145.0 152.5 160.0 152.5 2. 335.0

Masters II

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

Masters II -52kg

1. Nathalie Feraud 1967 / 1 /
51.36

FRA 90.0 97.5 102.5 97.5 1. 67.5 67.5 75.5 67.5 1. 100.0 110.0 110.0 110.0 1. 275.0

Masters II -57kg

1. Petra Mlejnková 1967 / 3 /
54.4

CZE 117.5 123.0 R123.0 123.0 1. 67.5 70.0 72.5 72.5 1. 135.0 140.0 142.5 140.0 1. 335.5

Masters II -63kg

1. Noemie Girot 1967 / 6 /
58.61

FRA 110.0 115.0 120.0 120.0 1. 72.5 77.5 82.5 77.5 1. 150.0 157.5 162.5 162.5 1. 360.0

2. Florence Leccese 1969 / 7 /
61.42

FRA 95.0 107.5 117.5 117.5 2. 55.0 57.5 60.0 60.0 2. 100.0 112.5 120.0 120.0 2. 297.5
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# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

Masters II -84kg

1. Szilvia Bak 1971 / 9 /
82.95

HUN 120.0 127.5 135.0 135.0 1. 85.0 90.0 95.0 90.0 1. 155.0 165.0 175.0 175.0 1. 400.0

2. Sabine Zangerle 1971 / 8 /
82.83

AUT 125.0 130.0 135.0 130.0 2. 67.5 72.5 75.0 72.5 2. 115.0 0.0 0.0 115.0 2. 317.5

Masters II 84+kg

1. Barbara Claassen 1971 / 10 /
117.14

NED 155.0 165.0 172.5 172.5 1. 75.0 80.0 85.0 85.0 1. 155.0 170.0 185.0 170.0 1. 427.5

Masters II -69kg

1. Louise De Jong 1969 / 12 /
65.78

NED 102.5 110.0 115.0 110.0 1. 65.0 70.0 72.5 70.0 1. 137.5 145.0 150.0 150.0 1. 330.0

Masters II -76kg

1. France Juilien 1971 / 15 /
75.05

FRA 130.0 135.0 140.0 140.0 1. 70.0 75.0 77.5 77.5 1. 150.0 160.0 165.0 160.0 1. 377.5

Masters III

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

Masters III -57kg

1. Ingeborg Gjone 1961 / 2 /
54.14

NOR 82.5 82.5 92.5 82.5 1. 52.5 55.0 57.5 55.0 1. 112.5 117.5 117.5 117.5 1. 255.0

Masters III -63kg

1. Edith Guennec 1956 / 5 /
60.58

FRA 70.0 80.0 90.0 80.0 1. 45.0 50.0 55.0 50.0 1. 120.0 130.0 135.0 135.0 1. 265.0

Masters III -69kg

1. Daisy Blondan 1959 / 11 /
66.63

FRA 90.0 95.0 100.0 95.0 1. 65.0 R67.5 R70.0 70.0 1. 120.0 R127.5 130.0 127.5 1. R292.5

Masters III -76kg

1. Elsa Palsdottir 1960 / 14 /
72.95

ISL R117.5 R125.0 R130.0 130.0 1. 52.5 60.0 62.5 60.0 1. 140.0 157.5 R157.5 157.5 1. R347.5

Masters IV

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

Masters IV -63kg

1. Adina Hyková 1943 / 4 /
62.47

CZE 45.0 50.0 57.5 57.5 1. 55.0 57.5 57.5 57.5 1. 90.0 97.5 102.5 102.5 1. 217.5

Masters IV -76kg

1. Mari Clausen Anne 1942 / 13 /
71.22

NOR 55.0 60.0 62.5 62.5 1. 42.5 47.5 50.0 47.5 1. 75.0 80.0 82.5 82.5 1. 192.5

Absolutní pořadí (prvních 10 ve věkové kategorii)

Masters I
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# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

IPF
GL

Points

1. Colette Haddon 1974 / 6 /
62.31

NED 142.5 147.5 150.0 150.0 1. 75.0 80.0 82.5 80.0 1. 167.5 177.5 185.0 185.0 1. 415.0 91.47

2. Christine Rebello 1972 / 1 /
56.11

NED 127.5 132.5 135.0 135.0 1. 77.5 77.5 80.0 80.0 1. 162.5 167.5 170.0 170.0 1. 385.0 91.40

3. Elise Rummens 1981 / 4 /
54.49

BEL 112.5 120.0 125.0 125.0 2. 67.5 72.5 72.5 67.5 2. 155.0 162.5 167.5 167.5 2. 360.0 87.44

4. Anett Kiss 1976 / 5 /
62.7

HUN 127.5 132.5 137.5 137.5 2. 70.0 75.0 77.5 77.5 2. 165.0 177.5 182.5 177.5 2. 392.5 86.15

5. Raquel De La Calle
Labarzana

1977 / 12 /
66.04

ESP 145.0 153.0 157.5 157.5 1. 75.0 80.0 85.0 85.0 1. 150.0 160.0 165.0 160.0 1. 402.5 85.53

6. Mila Cuevas Mulero 1974 / 8 /
83.91

ESP 145.0 150.0 155.0 155.0 1. 75.0 77.5 80.0 80.0 2. 187.5 197.5 205.5 197.5 1. 432.5 81.70

7. Miranda Van De Pol 1980 / 15 /
74.7

NED 142.5 142.5 147.5 147.5 1. 82.5 87.5 90.0 90.0 1. 160.0 167.5 172.5 167.5 1. 405.0 80.51

8. Jasmin Treimer 1976 / 3 /
56.37

GER 100.0 107.5 110.0 110.0 3. 55.0 60.0 60.0 60.0 4. 145.0 147.5 155.0 155.0 3. 325.0 76.86

9. Edita Kanátová 1974 / 11 /
65.58

CZE 115.0 122.5 130.0 130.0 2. 62.5 67.5 67.5 62.5 3. 142.5 152.5 160.0 152.5 2. 345.0 73.62

10. Yusimi Carbonell Cidre 1978 / 9 /
82.71

ESP 132.5 137.5 142.5 142.5 2. 67.5 72.5 75.0 72.5 3. 157.5 162.5 170.0 170.0 2. 385.0 73.15

Masters II

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

IPF
GL

Points

1. Noemie Girot 1967 / 6 /
58.61

FRA 110.0 115.0 120.0 120.0 1. 72.5 77.5 82.5 77.5 1. 150.0 157.5 162.5 162.5 1. 360.0 82.73

2. Petra Mlejnková 1967 / 3 /
54.4

CZE 117.5 123.0 123.0 123.0 1. 67.5 70.0 72.5 72.5 1. 135.0 140.0 142.5 140.0 1. 335.5 81.59

3. Szilvia Bak 1971 / 9 /
82.95

HUN 120.0 127.5 135.0 135.0 1. 85.0 90.0 95.0 90.0 1. 155.0 165.0 175.0 175.0 1. 400.0 75.92

4. France Juilien 1971 / 15 /
75.05

FRA 130.0 135.0 140.0 140.0 1. 70.0 75.0 77.5 77.5 1. 150.0 160.0 165.0 160.0 1. 377.5 74.86

5. Barbara Claassen 1971 / 10 /
117.14

NED 155.0 165.0 172.5 172.5 1. 75.0 80.0 85.0 85.0 1. 155.0 170.0 185.0 170.0 1. 427.5 73.57

6. Louise De Jong 1969 / 12 /
65.78

NED 102.5 110.0 115.0 110.0 1. 65.0 70.0 72.5 70.0 1. 137.5 145.0 150.0 150.0 1. 330.0 70.29

7. Nathalie Feraud 1967 / 1 /
51.36

FRA 90.0 97.5 102.5 97.5 1. 67.5 67.5 75.5 67.5 1. 100.0 110.0 110.0 110.0 1. 275.0 70.18

8. Florence Leccese 1969 / 7 /
61.42

FRA 95.0 107.5 117.5 117.5 2. 55.0 57.5 60.0 60.0 2. 100.0 112.5 120.0 120.0 2. 297.5 66.19

9. Sabine Zangerle 1971 / 8 /
82.83

AUT 125.0 130.0 135.0 130.0 2. 67.5 72.5 75.0 72.5 2. 115.0 0.0 0.0 115.0 2. 317.5 60.29

Masters III

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

IPF
GL

Points

1. Elsa Palsdottir 1960 / 14 /
72.95

ISL 117.5 125.0 130.0 130.0 1. 52.5 60.0 62.5 60.0 1. 140.0 157.5 157.5 157.5 1. 347.5 69.88

2. Ingeborg Gjone 1961 / 2 /
54.14

NOR 82.5 82.5 92.5 82.5 1. 52.5 55.0 57.5 55.0 1. 112.5 117.5 117.5 117.5 1. 255.0 62.27

3. Daisy Blondan 1959 / 11 /
66.63

FRA 90.0 95.0 100.0 95.0 1. 65.0 67.5 70.0 70.0 1. 120.0 127.5 130.0 127.5 1. 292.5 61.83

4. Edith Guennec 1956 / 5 /
60.58

FRA 70.0 80.0 90.0 80.0 1. 45.0 50.0 55.0 50.0 1. 120.0 130.0 135.0 135.0 1. 265.0 59.49
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Masters IV

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

IPF
GL

Points

1. Adina Hyková 1943 / 4 /
62.47

CZE 45.0 50.0 57.5 57.5 1. 55.0 57.5 57.5 57.5 1. 90.0 97.5 102.5 102.5 1. 217.5 47.85

2. Mari Clausen Anne 1942 / 13 /
71.22

NOR 55.0 60.0 62.5 62.5 1. 42.5 47.5 50.0 47.5 1. 75.0 80.0 82.5 82.5 1. 192.5 39.21

Pořadí národů

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Vybavení Pokus Hodnota

Petra Mlejnková Ženy M1 -57kg Dřep Raw 3 123.00 kg

Petra Mlejnková Ženy M2 -57kg Dřep Raw 3 123.00 kg

Petra Mlejnková Ženy M2 -57kg Trojboj Raw - 335.50 kg

Petra Mlejnková Ženy M2 -57kg Dřep Equipped 3 123.00 kg
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